

Tarifs communaux au

Envoyé en préfecture le 17/04/2025

Reçu en préfecture le 17/04/2025

Publié le 17/04/2025

ID: 039-213905615-20250403-09_2025-DE

State of the state	Tarifs	Observations
Photocopies – Copie de documents administratifs municipaux	Au-delà de 10, seront facturées en totalité à 0,18 € / copie.	Gratuit pour les 10 premières. Dans la limite de 10 par mois.
·		Dans la lifflite de 10 par mois.
Cantine – temps du repas	5,62 €	
Condesia	Forfait matin : 1,16 €	
Garderie	Midi sans repas : 1, 25 € Forfait soir : 1,36 €	
Transport par tracteur et déneigement	50,00 € / h	Intervention < 1/4 h : 25,00 €
Bois d'éclaircie	20,00 €/m³	
Eau		
Eau / Abonnement annuel	41,82 €	
Eau / Prix du m³	3.00 € le m³	En cas de fuite, voir délibération 73-2022
Redevance prélèvement sur ressource en eau	0,0466 € / m³	
Redevance sur consommation d'eau Supplément prix pour la performance du réseau	0,43 € / m³ 0.01 € / m³	
Fourrière animale		
Prise en charge chien	40 € + 15 €/jour	
Prise en charge chat	40 € + 10 €/jour	
	Cimetière	
Cimetière / concessions de terrain trentenaires	220,00€	
Cimetière / concessions de terrain cinquantenaires	320,00€	
Columbarium / concessions 15 ans	330,00€	
Columbarium / concessions 30 ans	430,00€	
ntervention agent technique au columbarium ou ardin des souvenirs	50,00 € / h	1
	Location de la salle polyvalente	
labitants de la commune week-end	130,00 €	Avec une caution de 300,00 €
labitants de la commune ¼ journée en semaine	35 €	Avec une caution de 300,00 €
labitants de la commune journée en semaine	70 €	Avec une caution de 300,00 €
ssociations ayant leur siège sur la commune	Manifestation ouverte au public : Gratuit Manifestation privée : 1 gratuite / an puis 130 € Avec une caution de 300 €	
ersonnes / Associations extérieures à la ommune	330,00 €	Avec une caution de 300,00 €
	Location de la Salle du Lac d'Antre	
	Pour une journée	
abitants de la commune	100,00 € Pour le week-end 130,00 €	Avec une caution de 1 000 €
ssociations ayant leur siège sur la commune	Manifestation ouverte au public : Gratuit Manifestation privée : 1 gratuite / an puis 100 € ou 150 € Avec une caution de 1 000 €	
ersonnes / Associations extérieures à la	Pour une journée 250,00 € Pour le week-end	Avec une caution de 1 000 €

Le Maire,

Jean-Robert BONDIER







